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Jozef Smithi e pagëzoi Oliver Kaudërin, më pas 
Oliveri pagëzoi Jozefin. Gjej 8 ndryshime të tjera te figurat.

Joseph Smith – Historia 1:68–73

Kush i shuguroi Jozefin dhe Oliverin në Priftërinë Aarone dhe  
i mësoi ata se si të pagëzonin?


